
DE NOUVEAUX REPÈRES
POUR Y VOIR PLUS CLAIR

Chaque TER est représenté par 
la lettre de sa famille.
    

Les lignes TER sont numérotées 
de 11 à 55.

Pour les TER diamétralisés : 
sans rupture de charge dans 
les grandes gares pour les 
clients se rendant en périphérie 
des grandes villes. 

Les 3 familles de lignes sont 
identifiées par une couleur.

1 COULEUR 1 LETTRE 1 NUMÉRO 1 SIGLE ++ + +

ANCIEN N° DE LIGNE NOUVEAU N° DE LIGNE FICHE HORAIRE

Périgueux - Agen

10

11

12
13

14
15

16

17

18
21

22

23

24

25

26
27

31

32

33
34

41.1U
41.2U

32U

42

43.1U

44

45

51

52

53

54

55

11.12

43.2U

Bayonne - Cambo54.U

Saumur - Thouars - Bressuire

Tours - Châtellerault - Poitiers

Poitiers - Angoulême

Angoulême - Bordeaux 

Poitiers - Niort - La Rochelle

La Rochelle - Rochefort - Saintes - Bordeaux 

Royan - Saintes - Angoulême 

Niort - Saintes - Royan

Angoulême - Limoges

Châteauroux - La Souterraine - Limoges

Limoges - Uzerche - Brive

Limoges - Saint-Yvrieix - Brive

Poitiers - Limoges

Montluçon / Felletin - Guéret - Limoges

Limoges - Eymoutiers - Ussel

Ussel - Tulle - Brive

Limoges - Périgueux - Bordeaux

Ussel - Brive - Périgueux - Bordeaux

Bordeaux - Arcachon

Libourne - Bordeaux

Le Verdon - Macau - Bordeaux - Pessac

Saint-Mariens - Bordeaux

Bordeaux - Marmande - Agen 

Bordeaux - Morcenx - Mont-de-Marsan 

Bordeaux - Dax - Bayonne - Hendaye

Bordeaux - Dax - Pau - Tarbes

Bayonne - Cambo - Saint-Jean-Pied-de-Port

Bayonne - Pau - Tarbes

Bordeaux - Bergerac - Sarlat

Châtellerault - Poitiers - Angoulême

Mussidan - Niversac

Pau - Oloron - Bedous

Bordeaux - Langon

La Rochelle - Rochefort 15U

Non Concerné

Ligne 24 Poitiers-Limoges

Ligne 25 Limoges-Guéret-Felletin/Montluçon

Ligne 26 Limoges-Ussel

Ligne 27 Brive-Ussel

Ligne 31 Bordeaux-Limoges ou Ligne 31 Bordeaux-Périgueux ou Ligne 31 Limoges-Périgueux

Ligne 11 Poitiers-Tours

Ligne 12+ Châtellerault-Poitiers-Angoulême (ou voir si renommée L12/12+)

Ligne 12+ Châtellerault-Poitiers-Angoulême (ou voir si renommée L12/12+)

Ligne 13 Angoulême-Bordeaux

Ligne 14 Poitiers -La Rochelle

Ligne 15 La Rochelle -Bordeaux

Ligne 15 La Rochelle-Rochefort

Ligne 16 Angoulême-Saintes-Royan

Ligne 17 Niort-Saintes-Royan

Ligne 18 Angoulême-Limoges

Ligne 21 Limoges-Châteauroux

Ligne 22 Limoges -Uzerche-Brive

Ligne 23 Limoges-St Yrieix-Brive

Ligne 32 Bordeaux-Brive-Ussel

Ligne 32 Mussidan-Niversac

Ligne 33 Bordeaux-Sarlat

Ligne 34 Périgueux-Agen/Sarlat

Ligne 41 Bordeaux-Libourne-Coutras ou la Ligne 41+ Arcachon-Libourne-Coutras

Ligne 41 Bordeaux-Arcachon ou la Ligne 41+ Arcachon-Libourne-Coutras

Ligne 42 Bordeaux-Pointe de Grave

Ligne 43 Bordeaux-St Mariens

Ligne 44 Bordeaux-Langon

Ligne 44 Bordeaux-Agen

Ligne 45 Bordeaux-Mont de Marsan

Ligne 51 Bordeaux-Hendaye

Ligne 52 Bordeaux-Pau-Tarbes

Ligne 53 Bayonne-Pau-Tarbes

Ligne 54 Bayonne-St Jean Pied de Port

Ligne 54 Bayonne-St Jean Pied de Port

Ligne 55 Pau-Bedous

Ligne 10 Bressuire-Thouars-Saumur

LINE’R
des TER au plus près des territoires

Les trains qui desservent
tous les arrêts.

DIRECT’R
des TER rapides et confortables

Les trains qui relient 2
grandes villes.

FACILIT’R
des TER péri-urbains et fréquents

Les trains fréquents qui 
relient périphéries et 
coeurs de ville.

L11D11

L14D14

L15D15

F11

L15D15

L17D17

L31

L32

D31

L22D22

L33

F42

L34

L42

D33

F15

L27F27

F41

F41 + Libourne - Bordeaux - Arcachon

L12+

L12

L13

L16

L18

L23

L24

L25

L26

F43

F44

L44D44

L45D45

L51D51

L52

L53

L54

L55

D52

F51

F54

Non Concerné

F32


